
Tietosivu
Tarkoitus
Tämä asiakirja sisältää keskeiset tiedot tästä sijoitustuotteesta. Se ei ole markkinointimateriaalia. Lain edellyttämät tiedot auttavat sinua 
ymmärtämään tämän tuotteen luonnetta, riskejä, kustannuksia, mahdollisia voittoja ja tappioita ja auttamaan sinua vertaamaan sitä 
muihin tuotteisiin.

Tuote
Tuotteen nimi GP Bullhound Global Technology B

Finserve Nordic AB

ISIN- tai UPI-koodi SE0015192455

www.finserve.se Soita +46-(0)8 520 279 97 saadaksesi lisätietoja. 
Finansinspektionen on vastuussa Finserve Nordic AB:n valvonnasta tämän tietolomakkeen osalta. Tämä Priip-tuote on valtuutettu 
Sverige:ssä ja sitä hallinnoi Finserve Nordic AB. Finserve Nordic AB on hyväksytty kohdassa Sverige ja sitä säätelee Finansinspektionen. 
Tietolehti laadittiin 2023-08-18. 

Mitä tuote tarkoittaa?
Tyyppi Arvopaperirahasto

Termi Rahastolla ei ole eräpäivää. Rahastoyhtiöllä on oikeus sulkea rahasto ja lunastaa osuudet, katso tiedot 
esitteestä.

Päämäärä Rahasto on maailmanlaajuinen osakerahasto, jonka sijoituskohteena on teknologia-ala. Rahaston tavoitteena 
on tunnistaa perusteellisen analyysin avulla yritykset, jotka voivat yhdessä salkussa tarjota hyvää riskiin 
suhteutettua tuottoa viiden vuoden tai sitä pidemmän ajanjakson aikana. Rahasto voi sijoittaa siirrettäviin 
arvopapereihin, rahasto-osuuksiin, rahamarkkinavälineisiin, johdannaissopimuksiin sekä talletuksiin luotto-
laitoksissa. Rahasto voi sijoittaa enintään 10 % arvostaan osakkeisiin ja osuuksiin muihin rahastoihin ja 
rahayhtiöihin. Rahasto voi käyttää johdannaissopimuksia edellyttäen, että niihin liittyvät tai niiden kohteena 
olevat perusvarat muodostuvat tai liittyvät siirrettäviin arvopapereihin, rahamarkkinavälineisiin, korkoa tuot-
taviin arvopapereihin, valuuttakurssivälineisiin, ulkomaisiin valuuttoihin, rahoitusindekseihin ja perusvaroihin, 
jotka on hyväksytty rahastosäännösten mukaisesti.

Kohderyhmä Rahasto on suunnattu sijoittajille, jotka haluavat osallistua aktioiden markkinoille aktiivisesti hallitun rahaston 
kautta. Sijoittaja tuntee osake- ja korkomarkkinat eikä hätkähdä, kun rahasto-osuuden arvo vaihtelee ja 
osakemarkkinat nousevat ja laskevat, sillä hän säästää pitkäaikaisesti. Sijoittajan tulisi olla tietoinen sijoi-
tushorisontistaan, joka on vähintään viisi vuotta. Rahastosijoittajan tulisi myös olla tietoinen siitä, että rahaston 
kehitys voi poiketa huomattavasti mahdollisesta vertailuindeksistä.

Säilytyslaitos: Skandinaviska Enskilda Banken AB. Vuosikertomus, puolivuosikertomus, tiedote, viimeisin 
yksikköarvo ja muuta käytännön tietoa on saatavilla ilmaiseksi ruotsiksi osoitteessa www.finserve.se.

Riskit

Riskin indikaattori

Pienempi riski Suurempi riski

Riski-indikaattori olettaa, että säilytät tuotteen 5 vuotta.

Yhteenvetoriskiindikaattori antaa ohjeita tämän tuotteen riskitasosta muihin tuotteisiin verrattuna. Se osoittaa, kuinka todennäköistä 
on, että tuotteen arvo laskee markkinoiden kehityksen seurauksena. Olemme luokitellut tuotteen 5/7, eli keskisuuren riskin luokka 
Tässä tulevista tuloksista aiheutuvat mahdolliset tappiot ovat keskikorkea taso ja huonot markkinaolosuhteet todennäköisesti vaikuttavat 
rahastoyhtiön maksukykyyn.

Todellinen riski voi vaihdella merkittävästi, jos lunastat sijoituksen aikaisin, ja se voi johtaa pienempään tuottoon. Saattaa käydä niin, että 
et voi/ei voi lunastaa sijoitusta ennenaikaisesti. Saatat joutua maksamaan merkittäviä lisäkuluja ennenaikaisesta lunastamisesta.

Ole tietoinen valuuttariskistä. Saat maksut eri valuutassa, joten saamasi lopullinen tuotto riippuu näiden kahden valuutan välisestä 
valuuttakurssista. Tätä riskiä ei huomioida yllä olevassa indikaattorissa.

Vastapuoliriski syntyy, jos vastapuoli ei täytä velvoitteitaan rahastoa kohtaan, esimerkiksi jättämällä maksamatta tiettyä summaa tai 
toimittamatta arvopapereita sovitulla tavalla.

Operatiivisella riskillä tarkoitetaan tappioriskiä, joka johtuu esimerkiksi järjestelmävioista, inhimillisestä tekijästä tai ulkoisista tapahtu-
mista johtuvista virheistä.

Tämä tuote ei sisällä minkäänlaista suojaa tulevaa markkinakehitystä vastaan. Saatat siksi menettää sijoituksesi kokonaan tai osittain.
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Tulosskenaariot

Suositeltu säilytysaika (vuosia)
Esimerkki sijoituksesta

5 vuosia
100 000 SEK

Jos lunastat 1 vuoden kuluttua Jos lunastat 5 vuoden kuluttua
(Suositeltu säilytysaika (vuosia))

Skenaarioita

Minimi Taattua vähimmäistuottoa ei ole. Voit menettää sijoituksesi kokonaan tai osittain.

Stressi Mitä saat takaisin kulujen vähentämisen jälkeen

Keskimääräinen tuotto vuodessa

34 100 SEK

-65.9 %

24 100 SEK

-24.8 %

Negativt Mitä saat takaisin kulujen vähentämisen jälkeen

Keskimääräinen tuotto vuodessa

70 500 SEK

-29.5 %

92 400 SEK

-1.6 %

Neutraali Mitä saat takaisin kulujen vähentämisen jälkeen

Keskimääräinen tuotto vuodessa

103 200 SEK

3.2 %

172 800 SEK

11.6 %

Positiivisesti Mitä saat takaisin kulujen vähentämisen jälkeen

Keskimääräinen tuotto vuodessa

162 800 SEK

62.8 %

251 200 SEK

20.2 %

Se, mitä saat tästä tuotteesta, riippuu tulevasta markkinoiden kehityksestä. Tuleva markkinoiden kehitys on epävarmaa eikä sitä voida 
ennustaa tarkasti. Negatiivinen, neutraali ja positiivinen skenaariot osoittavat tuotteen huonoimman, keskiarvon ja parhaan suorituskyvyn 
viimeisten 10 vuoden aikana. Esitetyt skenaariot perustuvat aikaisempien tulosten ja tiettyjen oletusten perusteella. Markkinat voivat 
kehittyä täysin eri tavalla tulevaisuus.  Stressiskenaario näyttää, mitä voit saada takaisin äärimmäisissä markkinaolosuhteissa. Kehi-
tysskenaariot näytetään vain suositellun pitoajan osalta. Luvut sisältävät kaikki itse tuotteen kustannukset, mutta ne eivät välttämättä 
sisällä kaikkia kustannuksia, jotka maksat neuvonantajallesi tai jakelijallesi/ja neuvonantajallesi tai jakelijallesi. Luvuissa ei ole otettu 
huomioon henkilökohtaista verotilannettasi, joka saattaa vaikuttaa myös siihen, kuinka paljon saat takaisin. Nämä skenaariot tapahtuivat 
2013-2023 välisellä sijoituksella.

Entä jos Finserve Nordic AB ei voi suorittaa maksuja?
Lain mukaan rahaston varoja ei saa säilyttää rahastoyhtiössä. Sen sijaan jokaisella rahastolla on oltava erityinen säilytysyhteisö, 
joka huolehtii rahaston varojen säilyttämisestä. Rahastoyhtiön konkurssin sattuessa rahasto siirtyy säilytysyhteisön haltuun. Rahaston 
sijoittajille ei ole muuta korvaus- tai takausjärjestelmää.

Kustannukset
Henkilö, joka neuvoo sinua tai myy tuotetta, voi veloittaa muita kuluja. Jos näin on, kyseisen henkilön on ilmoitettava sinulle näistä 
kustannuksista ja siitä, miten ne vaikuttavat sijoitukseen. Jos rahasto sisältyy toiseen tuotteeseen, esim. sijoitusrahastovakuutus, 
kyseisestä tuotteesta voi aiheutua muita kustannuksia.

Taulukoissa näkyvät sijoituksestasi otetut summat erilaisten kustannusten kattamiseen. Summien suuruus riippuu siitä, kuinka paljon 
sijoitat, kuinka kauan pidät tuotetta ja miten tuotteesi toimii. Tässä näkyvät summat ovat esimerkkejä investointien määristä. ja erilaiset 
mahdolliset sijoitusajat.

Olemme olettaneet:
              - Ensimmäisenä vuonna saat takaisin sijoittamasi summan (0 % vuosituotto). Suositellun säilytysajan/muiden säilytysjaksojen 

aikana olemme olettaneet tuotteen toimivan kohtuullisen skenaarion mukaisesti.
              - 100 000 SEK on sijoitettu.

Jos lunastat 1 vuoden kuluttua Jos lunastat 5 vuoden kuluttua (Su-
ositeltu säilytysaika (vuosia))

Kokonaiskustannukset 1 830 SEK 14 660 SEK

Vuotuiset kustannusvaikutukset* 1.8 % 1.8 %

*Tämä havainnollistaa, kuinka kustannukset vähentävät tuottoasi joka vuosi omistusjakson aikana. Se osoittaa esimerkiksi, että jos poistut 
suositellulla omistusjaksolla, keskimääräisen vuoden tuottosi ennustetaan olevan 13,4 % ennen kustannuksia ja 11,6 % kulujen jälkeen.
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Mikä on kustannusrakenne? (SEK määrät perustuvat 100 000 SEK sijoitukseen)

Kertaluonteiset tilaus- tai lunastuskulut Jos lunastat 1 vuoden kuluttua

Tilauskulut Emme veloita tilausmaksua, mutta sinulle tuotteen myyvä henkilö voi. 0 SEK

Lunastuskulut Emme veloita lunastusmaksua tästä tuotteesta, mutta henkilö, joka myy tuotteen sinulle, 
voi.

0 SEK

Jatkuvat kulut

Hallintopalkkiot ja muut hallinto- tai 
toimintakulut

1.7 % sijoituksesi arvosta vuodessa. Tämä on arvio, joka perustuu viime vuoden todel-
lisiin kustannuksiin.

1700 SEK

Tapahtumakulut 0.1 % sijoituksesi arvosta vuodessa. Tämä on arvio kustannuksista, jotka syntyvät, kun 
ostamme ja myymme tuotteen taustalla olevia sijoituksia. Todellinen määrä vaihtelee sen 
mukaan, kuinka paljon ostamme ja myymme.

130 SEK

Erityistilanteissa perittävät lisämaksut

Suoritukseen liittyvät maksut Tästä tuotteesta ei veloiteta suorituskykyyn liittyvää maksua Ei sovellettavissa

Kuinka kauan sijoitustuotetta tulee säilyttää ja voinko nostaa rahaa etuajassa?
Suositeltu säilytysaika (vuosia) 5 vuosia
Rahastolla ei ole vähimmäisomistusajan vaatimusta, mutta koska se sijoittaa [osakkeisiin], se sopii [keskipitkälle tai pitkälle] sijoitusho-
risontille. Sinun tulee olla valmis säästämään rahastoon vähintään 5 vuotta. Sinulla on yleensä mahdollisuus myydä rahastosi kaikkina 
arkipäivinä ilman lisämaksua.

Kuinka voin valittaa?
Jos haluat tehdä valituksen rahastosta, voit ottaa yhteyttä henkilöön, joka neuvoi sinua tai myi tuotteen sinulle. Voit myös ottaa yhteyttä 
Finserve Nordic AB (www.finserve.se) tai kirjoittaa http://www.finserve.se tai Finserve Nordic AB, ,  . 

Muut asiaankuuluvat tiedot
Täydelliset tiedot rahastosta löytyvät rahaston esitteestä, joka on saatavilla Finserve Nordic AB:n verkkosivuilla (https://finserve.se/tidi-
gare-resultat-gp-bullhound-global-tech-fund/) yhdessä mm. tämän tiedotteen nykyinen versio, rahaston vuosikertomus, puolivuotisker-
tomus ja tiedot vanhempien kausien kuluista. 
Aiemmat tulokset: Viimeisten 10 vuoden palautukset ovat saatavilla täältä: https://finserve.se/tidigare-resultat-gp-bullhound-glob-
al-tech-fund/ 
Historialliset tulosskenaariot: Aiemmin julkaistut tulosskenaariot ovat saatavilla täältä: 
https://finserve.se/tidigare-resultatscenarier-gp-bullhound-global-tech-fund/
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